HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ PHÚ RIỀNG

Số:           /TB-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

 Về số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phú Riềng khóa XII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 (sau sắp xếp)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; Nghị

quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban thường vụ Quốc

hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Thực hiện Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11/6/2025 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn một số nội dung về tổ chức và hoạt động

của Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã

nhiệm kỳ 2021 – 2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; Công văn số

378/HĐND-VP ngày 23/6/2025 của HĐND tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn tổ

chức kỳ họp thứ nhất HĐND cấp xã sau sắp xếp;

Trên cơ sở Nghị quyết số 329/NQ-TTHĐND ngày 27/6/2025 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc chỉ định đại biểu HĐND huyện Phú Riềng nhiệm kỳ 2021

- 2026 làm đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phú Riềng nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Phú Riềng thông báo số lượng đại

biểu Hội đồng nhân dân xã Phú Riềng khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2025 (sau sắp

xếp), như sau:

1. Tổng số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phú Riềng sau sắp sếp 60

đại biểu, (có danh sách kèm theo), trong đó:

- Đại biểu nam: 41 chiếm tỷ lệ 68,3%

- Đại biểu nữ: 19 chiếm tỷ lệ 31,7%

- Đại biểu là người đồng bào dân tộc thiểu số: 03 chiếm tỷ lệ 5%

- Đại biểu là người ngoài đảng: 02 chiếm tỷ lệ 3,33%

- Đại biểu dưới 40 tuổi: 10 chiếm tỷ lệ 16,7%

- Đại biểu trên 40 tuổi: 50 chiếm tỷ lệ 83,3%

2. Danh sách chi tiết đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phú Riềng sau sắp

sếp được niêm yết công khai tại trụ sở HĐND – UBND xã Phú Riềng và trên

các phương tiện thông tin đại chúng theo quy định.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo về số lượng đại biểu Hội

đồng nhân dân xã Phú Riềng khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2025 (sau sắp xếp) để

các cơ quan, tổ chức, cử tri và Nhân dân biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- TU, Đoàn ĐBQH, HĐND,

UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- BTV Đảng uỷ xã;

- TTHĐND, các Ban HĐND,

các đại biểu HĐND xã;

- BTT UBMTTQVN xã;

- UBND xã, các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Báo và Đài PTTH Đồng Nai;

- Trang thông tin điện tử xã;

- LĐVP, các CV

- Lưu VT.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ PHÚ RIỀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

SỐ LƯỢNG ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ PHÚ RIỀNG KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 – 2026

(Ban hành kèm theo Thông báo số:                /TB-HĐND ngày ..../…../2025 của

HĐND xã Phú Riềng)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1.  Nguyễn Thị Xuân Hòa
Bí Thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã
Đảng ủy xã

2.  Nguyễn Thị Lan Anh Phó Bí thư, Đại biểu Đảng ủy xã Phú Riềng

3.  Lưu Đức Hiền Đại biểu UBMTTQVN xã

4.  Lê Đắc Trường Đại biểu VP HĐND và UBND xã

5.  Lê Trọng Triêm Đại biểu Phòng Văn hóa - Xã hội

6.  Lê Thị Hương Nụ Đại biểu UBMTTQVN xã

7.  Trần Công Dũng Đại biểu HĐND xã

8.  Võ Thị Diệu Hiền  Đại biểu Trụ trì Chùa pháp lạc

9.  Võ Văn Nhân Đại biểu HĐND xã

10.  Đỗ Hồng Quân Đại biểu HĐND xã

11.  Nguyễn Quang Tích Đại biểu HĐND xã

12.  Nguyễn Hữu Chúc Đại biểu HĐND xã

13.  Phạm Duy Chinh Đại biểu HĐND xã

14.  Bạch Công Lợi Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

15.  Hoàng Thanh Nam Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

16.  Ninh Quốc Hòa Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

17.  Hà Thị Yến Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

18.  Phạm Đình Khánh Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

19.  Đỗ Huy Hoàng Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

20.  Lý Thị Hà Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

21.  Nguyễn Thị Hồng Như Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

22.  Nguyễn Mai Tiến Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

23.  Đinh Xuân Cử Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

24.  Nguyễn Văn Vui Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

25.  Lê Minh Hùng Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

26.  Trần Thị Mỹ Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

27.  Nguyễn Đức Cải Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

28.  Đinh Văn Trọng Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

29.  Bùi Văn Chiến Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

30.  Trịnh Đình Thiện Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

31.  Nguyễn Thị Kim Sen Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

32.  Nguyễn Thị Kim Thúy Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

33.  Đới Xuân Trung Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

34.  Nguyễn Đình Tuấn Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

35.  Điểu Chính Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

36.  Hồ Trung Cường Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

37.  Nguyễn Đức Đại Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

38.  Trần Văn Đại Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

39.  Lê Như Đoan Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

40.  Lý Xuân Đới Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

41.  Nguyễn Hoàng Hanh Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

42.  Lê Thị Hậu Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

43.  Lê Văn Hưng Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

44.  Trần Thị Thanh Hương Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

45.  Điểu Lía Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

46.  Nguyễn Sỹ Luận Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

47.  Nguyễn Văn Nam Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

48.  Lê Đình Năm Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

49.  Mai Thị Ngân Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

50.  Đỗ Ngọc Sáu Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

51.  Nguyễn Quang Sinh Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

52.  Nguyễn Văn Sơn Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

53.  Nguyễn Văn Thanh Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

54.  Lê Thị Thanh Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

55.  Lê Thị Thành Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

56.  Nguyễn Thị Yến Thảo Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

57.  Phạm Thị Thanh Thủy Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

58.  Trịnh Minh Toàn Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

59.  Nguyễn Duy Thái Trâm Đại biểu HĐND xã Phú Riềng

60.  Phạm Thị Xuân Đại biểu HĐND xã Phú Riềng